（汇率挂钩看

涨）

保本浮动收

益型

1,000.00
2021-4-12 2021-5-10 1.35%-2.6%

募集资金

交通银行股

份有限公司

揭阳分行

交通银行蕴通

财富定期型结

构性存款95天

（黄金挂钩看

跌）

保本浮动收

益型

5,000.00
2021-4-8 2021-7-12 1.35%-3%

募集资金

东亚银行（中

国）有限公司

汇率挂钩结构

性存款（澳元/

美元双区间单

保本浮动收

益型

3,000.00
2021-6-4 2021-8-4 0.35%或2.9%或

3.9%

募集资金

广东蒙泰高新纤维股份有限公司 2021 年年度报告全文

73

广州分行 层触及结构）

东亚银行（中

国）有限公司

广州分行

汇率挂钩结构

性存款（澳元/

美元双区间单

层触及结构）

保本浮动收

益型

10,000.00
2021-8-5 2021-9-28 0.35%或2.6%或

3.1%

募集资金

东亚银行（中

国）有限公司

广州分行

汇率挂钩结构

性存款（澳元/

美元双区间单

层触及结构）

保本浮动收

益型

10,000.00 2021-11-5 2022-2-8 1.10%/3.40%/3.70% 募集资金

中国光大银

行股份有限

公司汕头分

行

2021年挂钩汇

率对公结构性

存款定制第十

一期产品

保本浮动收

益型

5,000.00 2021-11-10 2022-2-10 3.00% 募集资金

交通银行股

份有限公司

揭阳分行

交通银行蕴通

财富定期型结

构性存款 28

天（挂钩汇率

看涨）

保本浮动收

益型

6,000.00 2021-11-15 2021-12-13 1.35%-2.55% 募集资金

兴业银行股

份有限公司

汕头分行

单位大额存单

（可转让）

大额存单（受

让）

2,000.00 2021-12-8 2023-9-30 3.55% 募集资金

具体内容详见公司2021年1月6日、2021年2月5日、2021年2月28日、2021年4月6日、2021年6月4日披露于巨潮资讯网的

相关公告，以及公司第三季度报告相关内容。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东蒙泰高新纤维股份有限公司 2021 年年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 73,237,755 76.29%   -5,557,755 -5,557,755 67,680,000 70.50%

1、国家持股

2、国有法人持股 12,922 0.01%   -12,922 -12,922 0 0.00%

3、其他内资持股 73,223,374 76.27%   -5,543,374 -5,543,374 67,680,000 70.50%

其中：境内法人持股 4,813,160 5.01%   -1,213,160 -1,213,160 3,600,000 3.75%

境内自然人持股 68,410,214 71.26%   -4,330,214 -4,330,214 64,080,000 66.75%

4、外资持股 1,459 0.00%   -1,459 -1,459 0 0.00%

其中：境外法人持股 1,236 0.00%   -1,236 -1,236 0 0.00%

境外自然人持股 223 0.00%   -223 -223 0 0.00%

二、无限售条件股份 22,762,245 23.71%   5,557,755 5,557,755 28,320,000 29.50%

1、人民币普通股 22,762,245 23.71%   5,557,755 5,557,755 28,320,000 29.50%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 96,000,000 100.00%   96,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司首次公开发行的人民币普通股（A股）股票于2020年8月24日在深圳证券交易所创业板上市交易。其中公司首次

向社会公开发行的股票2,400万股，其网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者获配股票数量的10%（向上取整计算）

限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月，此部分限售股共计1,237,755股，占公司总股本的1.29%，该部分限

售股于2021年2月25日上市流通。

2、公司部分首次公开发行前限售股，涉及林秀浩、黄树忠、龚萍3名股东，锁定期为自公司股票上市之日起12个月，其

合计持有公司股份4,320,000股，占公司总股本4.50%，该部分限售股于2021年8月24日上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

广东蒙泰高新纤维股份有限公司 2021 年年度报告全文

75

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期